“Abdullah Frères (...)
Constantinople”
Ebüzziya Matbaası,
1870-1924 arası basılan
30 evraktan biri, İstanbul.
(Amerikan Kongre
Kütüphanesi arşivi)

Nevsal-i Marifet,
1306 [1889], İstanbul.
(Ebüzziya Tevf ik kitabından)

Dergi başlık çalışmalarına
bir örnek, Kalem dergisi
kapağının başlık kısmı,
26 Ağustos 1326 [8 Eylül 1910].
(101 Dergi kitabından)